

# **LP EJENDOMSSERVICE ApS**

Tåregårdsvej 31  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2019**

---

**Lars Pii**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LP EJENDOMSSERVICE ApS  
Tåregårdsvej 31  
2750 Ballerup

CVR-nr: 28514441  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Nordisk Revision Godkendt Revisionsinteressentskab  
Algade 33  
4220 Korsør  
DK Danmark

CVR-nr: 38199420  
P-enhed: 1021949678

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter kombinerede serviceydelser.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 338.317 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2018 udgør kr. 729.312.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 492.629.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 921.624        | 903.023        |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....                      |      | -24.743        | -20.183        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>896.881</b> | <b>882.840</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -387.564       | -380.941       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -382           | -3.172         |
| Andre driftsomkostninger .....  | 2    | -66.492        | -91.472        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>442.443</b> | <b>407.255</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 2.721          | 6.101          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -11.389        | -896           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>433.775</b> | <b>412.460</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 3    | -95.458        | -90.921        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>338.317</b> | <b>321.539</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 335.000        | 275.000        |
| Overført resultat .....   |      | 3.317          | 46.539         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>338.317</b> | <b>321.539</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 0              | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 157.370        | 166.484        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>157.370</b> | <b>166.484</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>157.370</b> | <b>166.484</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 144.673        | 153.230        |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 0              | 1.289          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 1.276          | 4.862          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>145.949</b> | <b>159.381</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 425.993        | 257.313        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>571.942</b> | <b>416.694</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>729.312</b> | <b>583.178</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Andre reserver .....   |      | 181.025        | -140.514       |
| Overført resultat .....  |      | -148.396       | 46.539         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 335.000        | 275.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>492.629</b> | <b>306.025</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 13.775         | 29.788         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... | 5    | 177.567        | 245.814        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 45.341         | 1.551          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>236.683</b> | <b>277.153</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>236.683</b> | <b>277.153</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>729.312</b> | <b>583.178</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 303.000        | 307.782        |
| Personaleomkostninger                 | 83.831         | 70.180         |
| Andre omkostninger til social sikring | 733            | 2.180          |
|                                       | <b>387.564</b> | <b>380.979</b> |

## 2. Andre driftsomkostninger

|  | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Driftsomkostninger                                 | -66.492        | -61.182        |
| Andre Driftsudgifter/Tab ved salg af Anlægsaktiver | -0             | -30.290        |
|  | <b>-66.492</b> | <b>-91.472</b> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018</b>   | <b>2017</b>   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 95.458        | 97.262        |
| Ændring af udskudt skat            | 0             | -6.341        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0             |
|                                    | <b>95.458</b> | <b>90.921</b> |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Auto<br>2018<br>kr. | Auto<br>2017<br>kr. |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Kostpris primo                      | 0                   | 133.720             |
| Tilgang                             | 0                   | 0                   |
| Afgang                              | -0                  | -153.720            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| Opskrivninger primo                 | 0                   | 0                   |
| Årets opskrivning                   | 0                   | 0                   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                   | 38.430              |
| Årets afskrivning                   | 0                   | 0                   |
| Tilbageførsel ved afgang            | -0                  | -38.430             |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>            | <b>0</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>            | <b>0</b>            |

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

|                                | 2018<br>kr. | 2017<br>kr. |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Kortfristet Gældsforpligtelser | 177.567     | 212.526     |
| Skyldig udbytteskat            | 0           | 33.288      |
|                                | 177.567     | 245.814     |

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabets anførte.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabets anførte.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2018 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1    |

